
Hodinová sadzba za osobohodinu v 

eur bez DPH

31,49

Odberateľ 

(identifikácia)

Stručný popis referencie 

(najmä informácie o rozlohe projektovanej 

plochy)

Realizovaná Body

Referencia 1
Město Rosice

Revitalizace zámeckého parku v Rosicích, plocha 41 

000m2, 41ks vysazených/614 ošetrěných stromů áno 2

Referencia 2 Obec Hradec nad 

Svitavou

Revitalizace zeleně na vybraných veřejných prostranstvích 

obce, plocha 14 960 m2, 88ks vysazených/276 ošetrěných 

stromů áno 2

Referencia 3 Městys Mikulovice Park u požární nádrže v Mikulovicích, plocha 6 250 m2 áno 2

Referencia 4 MĚSTYS 

Olbramovice

Zpracování PD pro provedení stavby -  parkové úpravy 

veřejné zeleně, plocha riěšeného územia 12 000 m2, 74 ks 

vysazených/129 ošetrěných stromů áno 2

Referencia  

5 
Statutární město 

Brno

Koncepce rozvoje, obnovy a údržby zeleně na Ústředním 

hřbitově města Brna, celková polcha 437 000m2 áno 2

Referencia 6
OBEC Šitbořice

Úprava parku v centru obce Šitbořice, revitalizace zeleně v 

obci, trvalkové záhony, mobiliář, plocha 2 200 m2 0

Referencia 7
MĚSTO Luže

Revitalizace veřejné zeleně ve městě Luže, plocha 63 

100m2, 98 vysazených/286 ošetřených stromů áno 2

Referencia  

8 OBEC Tvrdkov

Výsadba zeleně v Obci Ruda a v obci Tvrdkov, plocha 22 

100 m2 0

Referencia  

9 OBEC Lužice

Revitalizace veřejné zeleně - Park u kapličky, plocha 12 

935 m2 áno 2

Referencia  

10 OBEC Terezín Revitalizace zeleně v obci Terezín, plocha 3 952 m2 0

Antonín  Lengál, t. 

Ing. Hana Broklová, tajemnice, t. 

Hodinová sadzba

dňa: 3.9.2021 Podpis zástupcu uchádzača

Kritérium č. 2

Antonín Hanák, starosta, t. 

Spolu bodov za kritérium č. 2 10

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že počet bodov uvedený v tejto prílohe je orientačný. Predložené referencie budú v priebehu hodnotenia ponúk 

preverené a o výslednom počte bodov rozhodne verejný obstarávateľ.

Doplňujúce informácie 

(napr. odkaz, kde je možné overiť referenciu, kontaktné 

údaje odberateľa služby a pod.)

Mgr. Andrea Trojanová, starostka, t. 

Kamil Pavliš, starosta, t. 

Karel Kříž, starosta, t. 

Roman Hybler, t. 

Ing. Dana Novotná, t. 

Návrh na plnenie kritérií - Časť č. 1 - Verejná zeleň
Atregia s.r.o.

Vážného 99/10, 621 00 Brno

Ing. Martin Vokřál, Ing. Martina Vokřálová Trnková

IČO: 2017342

Jan Žedek, starosta, t. 

Buchta Jakub, místostarosta, t. 

štatutárny zástupca:

Obchodné meno uchádzača: 

Sídlo uchádzača: 

IČ DPH:

platca DPH áno/nie

CZ02017342

áno

608317231

Kritérium č. 1
Hodinová sadzba za osobohodinu v eur 

s DPH

37,788

Telefónne číslo:

E-mailová adresa:



 
 

  
 
 

 
 
Atregia s.r.o.      info@atregia.cz / www.atregia.cz / +420 608 317 231 

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR   IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax 

 

Zoznam významných služieb 
 

Zakázka: „Zabezpečenie služieb architekta a projektanta pre 
zadania rộzneho rozsahu“ 

  
  

Dodavateľ: Atregia s.r.o. 

Sídlo / miesto podnikania: Vážného 10, 621 00 Brno, ČR 

IČ: 020 17 342 

  
Technické kvalifikačné předpoklady – časť č. 1 Verejná zeleň  

 

Názov zakázky Zadavateľ a 

miesto 

plnenia 

Kontaktná 

osoba 

Cena 

v Kč bez 

DPH 

Doba 

plnenia 

Popis  služieb 

Revitalizace 

zámeckého parku v 

Rosicích 

Město Rosice, 

Palackého 

nám. 13, 665 

01 Rosice 

Mgr. Andrea 

Trojanová, 

starostka, t.  

143 000,- 01/2020-

05/2020 

PD revitalizace 

veřejně přístupné 

zeleně parku 

v Rosicích, 

inventarizace 

dřevin, návrh 

ošetření stromů, 

návrh cestní sítě, 

mobiliáře, herních 

prvků, výsadeb, 

celková plocha 

41 000 m2 

Revitalizace zeleně 

na vybraných 

veřejných 

prostranstvích obce 

Hradec nad Svitavou 

Obec Hradec 

nad Svitavou, 

Hradec n.Sv. 

230, 569 01 

Hradec nad 

Svitavou,  

Kamil Pavliš, 

starosta, t.  

105 000,- 3/2019-

8/2019 

Zpracování 

realizační 

projektové 

dokumentace 

revitalizace veřejné 

zeleně, hodnocení 

stávajících dřevin, 

návrh nových 

výsadeb 

Park u požární 

nádrže v 

Městys 

Mikulovice, 

Karel Kříž, 154 638,- 7/2019- Zpracování PD pro 

provedení stavby 



 
 

  
 
 

 
 
Atregia s.r.o.      info@atregia.cz / www.atregia.cz / +420 608 317 231 

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR   IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax 

 

Mikulovicích Mikulovice 1, 

671 33 

starosta, t.   12/2019 parkové úpravy 

v okolí nádrže, 

vyhodnocení 

stávajícího stavu 

zeleně, návrh 

nových výsadeb a  

mobiliáře 

Úpravy veřejné 

zeleně v 

Olbramovicích 

MĚSTYS 

Olbramovice 

Roman Hybler, 

t.  

66 500,- 6/2020-

8/2020 

Zpracování PD pro 

provedení stavby -  

parkové úpravy 

veřejné zeleně 

Koncepce rozvoje, 

obnovy a údržby 

zeleně na Ústředním 

hřbitově města Brna 

Statutární 

město Brno, 

Magistrát 

města Brna, 

odbor 

životního 

prostředí, 

Kounicova 67, 

601 67 Brno   

Ing. Dana 

Novotná, t.  

826.000,- 5/2019-

11/2020 

Vypracování 

dendrologických 

průzkumů a 

koncepce rozvoje, 

obnovy a údržby 

zeleně 

Úprava parku v 

centru obce Šitbořice 

OBEC Šitbořice Antonín  

Lengál, t.  

95 836,- 9/2020-

3/2021 

Zpracování studie a 

prováděcí PD parku 

v obci, návrh 

výsadeb, trvalk. 

záhonů, mobiliáře, 

altánu 

Revitalizace veřejné 

zeleně ve městě 

Luže 

MĚSTO Luže Ing. Hana 

Broklová, 

tajemnice, t.  

140 000,- 9/2019-

12/2019 

Zpracování 

realizační 

projektové 

dokumentace 

revitalizace veřejné 

zeleně, hodnocení 

stávajících dřevin, 

návrh nových 

výsadeb, mobiliář, 

trvalkové záhony 

Výsadba zeleně v 

Obci Ruda a v obci 

OBEC Tvrdkov Jan Žedek, 

starosta, t.  

95 000,- 5/2020-

8/2020 

Zpracování 

realizační 

projektové 



 
 

  
 
 

 
 
Atregia s.r.o.      info@atregia.cz / www.atregia.cz / +420 608 317 231 

Sídlo Vážného 10, 621 00 Brno, ČR   IČ 02017342 / DIČ CZ02017342 / Datová schránka khzyrax 

 

Tvrdkov dokumentace 

revitalizace veřejné 

zeleně 

Revitalizace veřejné 

zeleně - Park u 

kapličky 

OBEC Lužice Buchta Jakub, 

místostarosta, 

t.  

73 400,- 6/2020-

10/2020 

Návrh parkové 

úpravy veřejné 

zeleně, mobiliář 

Revitalizace zeleně v 

obci Terezín 

OBEC Terezín Antonín 

Hanák, 

starosta,  

40 000,- 4/2020-

9/2020 

Zpracování 

prováděcí PD 

sadových úprav 

v obci, návrh 

nových výsadeb, 

trvalk. záhonů, 

mobiliáře 

 

 

 

 

V Brně dne 3. 9. 2021 

 

………..………........................................................ 

                                                                              Ing. Martin Vokřál - jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

veřejné zakázky  

Část I: Údaje k zadávacímu řízení a k veřejnému zadavateli či zadavateli  

Informace o uveřejnění  

číslo oznámení v Úř. věst. S:  

2021/S 148-394519  

National Official Journal  

MAGS OVO 52691/2021  

Nebyla-li výzva k účasti v soutěži uveřejněna v Úředním věstníku Evropské unie nebo není-li 

nutné ji v něm uveřejnit, musí veřejný zadavatel či zadavatel vyplnit údaje, které umožní 

zadávací řízení jednoznačně identifikovat (např. odkaz na  

uveřejnění na vnitrostátní úrovni).  

Totožnost zadavatele  

Oficiální název:  

Hlavné mesto SR Bratislava  

Země:  

Slovensko  

Údaje o zadávacím řízení  

Type of procedure  

Not specified  

Název:  

"Zabezpečenie služieb architekta a projektanta pre zadania rozneho rozsahu" Stručný popis:  

Predmetom zakázky je zabezpečenie služieb projekčnej kancelárie v dvoch častiach (verejná 

zeleň a cestná zeleň) pre vypracovanie rôznych stupňov  

Číslo jednací přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem (bylo-li přiděleno):  

MAGS OVO 52691/2021  

Část II: Údaje k hospodářskému subjektu  
 

 

-1-  

Jednotné evropské osvědčení pro  



A: Údaje o hospodářskému subjektu  

Název/jméno:  

Atregia s.r.o.  

Ulice a číslo popisné:  

Vážného 99/10  

PSČ:  

62100  

Obec:  

Brno  

Země:  

Česká republika  

Adresa internetových stránek (internetová adresa) (existuje-li):  

www.atregia.cz  

E-mail:  

info@atregia.cz  

Telefon:  

  

Kontaktní osoba nebo osoby:  

Ing. Martin Vokřál  

DIČ (bylo-li přiděleno):  

CZ02017342  

Nebylo-li přiděleno DIČ, uveďte jiné vnitrostátní identifikační číslo, máte- li je a je-li 

vyžadováno.  

02017342  

Je hospodářský subjekt mikropodnikem, malým nebo středním  

podnikem?  

●Ano  

❍Ne  

Pouze jedná-li se o zadávání vyhrazené zakázky: Je hospodářský  

subjekt chráněnou dílnou, „sociálně zaměřeným podnikem“, případně zajistí plnění 

veřejné zakázky / zakázky v rámci programů chráněného zaměstnání?  

❍Ano  

●Ne  

Je hospodářský subjekt v příslušných případech zapsán na úředním seznamu 

schválených hospodářských subjektů nebo má jiné rovnocenné  

-2-  

http://www.atregia.cz/
mailto:info@atregia.cz


osvědčení (např. v rámci vnitrostátního systému (předběžného) ověření způsobilosti)?  

●Ano  

❍Ne       

•  Vyplňte zbývající části tohoto oddílu, oddíl B a případně oddíl C této části, dále  

případně část V a vyplňte a podepište část VI.  

a) Uveďte případně příslušné číslo zápisu nebo číslo osvědčení:  

CP2021003295  

b) Je-li osvědčení či osvědčení o zápisu dostupné v elektronické podobě, uveďte kde:  

https://www.isvz.cz/ISVZ/Download.ashx?type=1&id=c83f41c4-c700-46ba- b38d-

46a799674352  

c) Uveďte doklady, na nichž se zápis do seznamu nebo osvědčení  

zakládá, a případně i zařazení v rámci úředního seznamu:  

potvrzení beztrestnosti právnické osoby, fyzických osob (jednatelů), zápis v obchodním a 

živnostenském rejstříku, potvrzení o bezdlužnosti od finančního úřadu (daňový), všech 

zdravotních pojišťoven, sociální pojišťovny (důchody, sociální zabezpečení)  

d) Zahrnuje zápis do seznamu nebo osvědčení všechna požadovaná kvalifikační kritéria 

pro výběr?  

❍Ano  

●Ne  

Účastní se hospodářský subjekt zadávacího řízení společně s dalšími subjekty?  

❍Ano  

●Ne  

Je-li to relevantní, uveďte, o které části veřejné zakázky / zakázky se  

chce hospodářský subjekt ucházet.  

o obě části zakázky (celou zakázku)  
 

 

B: Údaje o zástupcích hospodářského subjektu #1  

 

 

 

 
-3-  

https://www.isvz.cz/ISVZ/Download.ashx?type=1&amp;id=c83f41c4-c700-46ba-b38d-46a799674352
https://www.isvz.cz/ISVZ/Download.ashx?type=1&amp;id=c83f41c4-c700-46ba-b38d-46a799674352
https://www.isvz.cz/ISVZ/Download.ashx?type=1&amp;id=c83f41c4-c700-46ba-b38d-46a799674352


•  V příslušných případech uveďte jméno(a) a adresu(y) osoby (osob) zmocněné 

(zmocněných) zastupovat hospodářský subjekt pro účely tohoto zadávacího  

řízení:  

Jméno  

Martin  

Příjmení  

Vokřál  

Datum narození  

 

Místo narození  

 

Ulice a číslo popisné:  

  

PSČ:  

 

Obec:  

 

Země:  

E-mail:  

Telefon:  

Pozice/funkce:  

jednatel  

V případě potřeby uveďte podrobnosti o zastoupení (jeho formě, rozsahu, účelu...):  

jednatel, jedná samostatně v plném rozsahu zastupování společnosti  

 

 

B: Údaje o zástupcích hospodářského subjektu #2 Jméno  

Martina  

Příjmení  

Vokřálová Trnková  

Datum narození  

-4-  



Místo narození  

Ulice a číslo popisné:  

  

PSČ:  

Obec:  

 

Země:  

 

E-mail:  

  

Telefon:  

Pozice/funkce:  

jednatelka  

V případě potřeby uveďte podrobnosti o zastoupení (jeho formě, rozsahu, 

účelu...):  

jednatelka, jedná samostatně v plném rozsahu zastupování společnosti  

 

 

B: Údaje o zástupcích hospodářského subjektu #3 Jméno  

-  

Příjmení  

-  

Datum narození  

-  

Místo narození  

-  

Ulice a číslo popisné:  

-  

PSČ:  

-  

Obec:  

-  

Země:  

-5-  



---  

E-mail:  

-  

Telefon:  

-  

Pozice/funkce:  

-  

V případě potřeby uveďte podrobnosti o zastoupení (jeho formě,  

rozsahu, účelu...):  

-  

C: Údaje o využití způsobilosti jiných subjektů  

Hodlá hospodářský subjekt využít způsobilosti jiných subjektů, aby splnil kvalifikační 

kritéria pro výběr dle části IV a (případně) kritéria a pravidla dle části V?  

❍Ano  

●Ne  

D: Údaje k subdodavatelům, jejichž způsobilosti hospodářský subjekt nehodlá využít  

•  (Tento oddíl vyplňte, pouze pokud veřejný zadavatel / zadavatel tyto údaje  

výslovně vyžaduje.)  

Hodlá hospodářský subjekt zadat provedení části veřejné zakázky /  

zakázky třetí osobě?  

❍Ano  

●Ne  

•  Vyžaduje-li veřejný zadavatel / zadavatel kromě údajů obsažených v části I výslovně i tyto 

údaje, uveďte údaje požadované v oddílech A a B této části a  

v části III za každého z dotčených subdodavatelů (nebo za každou kategorii 

subdodavatelů).  

Část III: Důvody pro vyloučení  

Část VI: Kvalifikační kritéria pro výběr  
 

 

 

-6-  



Konec  

Část V: Snížení počtu kvalifikovaných zájemců  

Hospodářský subjekt prohlašuje, že:  

Splňuje objektivní a nediskriminační kritéria a pravidla, jež mají omezit počet zájemců, 

takto:  

Ke každému z požadovaných osvědčení či jiných dokladů uveďte, zda hospodářský 

subjekt požadovanými dokumenty disponuje:  

Pokud jsou některé z těchto osvědčení či jiných dokladů k dispozici v elektronické podobě, 

uveďte, kde lze jednotlivá osvědčení či doklady nalézt:  

Vaše odpověď?  

●Ano  

❍Ne  

Popište je  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, Autorizace A.3 (krajinářská  

architektura) 2x; certifikáty ČCA 4x z toho 1x úrovně konzultant (Český  

certifikovaný arborista), seznam referenčních zakázek dokládajících zkušenosti a reference  

 

Je tato informace orgánům bezplatně k dispozici z databáze členského státu EU?  

❍Ano  

●Ne  

Část VI: Závěrečná prohlášení  

Já, níže podepsaný, tímto formálně prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl v  

částech II až V, jsou přesné a správné a že jsem si vědom důsledků závažného  

zkreslení poskytnutých informací.  

Já, níže podepsaný, tímto formálně prohlašuji, že jsem schopen na požádání a 

bezodkladně poskytnout uvedená osvědčení a jiné doklady, s výjimkou těchto případů:  

a) Veřejný zadavatel / zadavatel má možnost opatřit si dané podklady přímo a bezplatně z 

vnitrostátní databáze v některém členském státě (za podmínky, že hospodářský subjekt 

poskytl nezbytné údaje (internetovou adresu, vydávající  

orgán nebo subjekt, přesný odkaz na dokumentaci) k tomu, aby tak veřejný zadavatel / 

zadavatel mohl učinit. Vyžaduje-li se pro přístup k těmto údajům povolení, musí být toto 

povolení (souhlas) přiloženo).  

-7-  



b) Veřejný zadavatel / zadavatel měl nejpozději k 18. říjnu 2018 (dle provedení čl. 59 odst. 

5 druhého pododstavce směrnice 2014/24/EU do vnitrostátního právního řádu) 

předmětnou dokumentaci již k dispozici.  

Já, níže podepsaný, vyslovuji formální souhlas s tím, aby si [doplňte název  

veřejného zadavatele / zadavatele dle části I oddílu A] opatřil přístup k podkladům 

prokazujícím údaje uvedené v [doplňte příslušnou část/oddíl/ bod(y)] tohoto jednotného 

evropského osvědčení pro veřejné zakázky pro  

účely [uveďte zadávací řízení: (souhrnný popis, odkaz na uveřejnění v Úředním věstníku 

Evropské unie, číslo jednací)].  

Datum, místo a podpis(y) (jsou-li vyžadovány nebo nutné):  

Datum  

01-09-2021  

Místo  

Brno  

Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-8- 



 



 

 

Výpis  

z obchodního rejstříku, vedeného  

Krajským soudem v Brně  

oddíl C, vložka 79922  

Datum vzniku a zápisu:  23. srpna 2013  

Spisová značka: C 79922 vedená u Krajského soudu v Brně  

Obchodní firma: Atregia s.r.o.  

Sídlo: Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00 Brno  

Identifikační číslo: 020  17  342  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Předmět podnikání:  

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

projektová činnost ve výstavbě  

Statutární orgán:  

jednatel:  

  MARTINA VOKŘÁLOVÁ TRNKOVÁ, 

 

Den vzniku funkce: 22. července 2013  

jednatel:  

  MARTIN VOKŘÁL, 

Den vzniku funkce: 14. února 2018  

Počet členů: 2  

Způsob jednání: Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.  

Společníci:  

Společník: MARTINA VOKŘÁLOVÁ TRNKOVÁ,  

 

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč  

Splaceno: 100%  

Obchodní podíl: 100%  

Druh podílu: základní  

Kmenový list: nebyl vydán  

Základní kapitál: 200 000,- Kč  

Ostatní skutečnosti:  

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.  5 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Údaje platné ke dni: 14. září 2021 03:45 1/1 

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 14.9.2021 v 09:24:31.  
EPVid:pPdwD+AHKA2LNeQTJ3Dugw  



 



  



  



  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601219_003911, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Vstup bez viditelného prvku.  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Kateřina Strejčková  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 21  

Česká pošta, s.p. dne 24.08.2021  

 

 

 

 

 

141083489-269021-210824151611 

 



 

 

Správce daně:  
Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno Č. j.: 447030/2021-530000-41 
Koliště 17 Vyřizuje: Horáková Ivana  

Brno Telefon:  

Brno dne 31. 8. 2021  

Příjemce: Atregia s.r.o.  
Vážného 99/10  
Řečkovice  
621 00  Brno 21  

 

 

P O T V R Z E N Í  

Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Brno jako věcně a místně příslušný správce daně  

podle § 6 a 8 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších  

předpisů, na základě Vašeho podání, doručeného správci daně dne 30. 8. 2021, ve smyslu  

ustanovení § 151 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů,  

potvrzuje, že daňový subjekt: Atregia s.r.o., Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00   Brno 21,  

IČO: 02017342  

 

n e m á    e v i d o v á n y  

 

ke  dni  27. 8. 2021  u orgánů  Celní  správy  České  republiky  žádné  

nedoplatky  s výjimkou  případného  nedoplatku,  u  kterého  je  povoleno  posečkání  jeho  

úhrady  nebo  rozložení jeho úhrady na splátky.   

 

 

 

 

Poučení:  

Daňový subjekt a další příjemci tohoto potvrzení mohou proti němu podat u správce daně,  

který rozhodnutí vydal, námitku, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, který následuje po doručení   

tohoto rozhodnutí (§159 odst. 1 daňového řádu).  

 

Ivana Horáková  

referent správy příjmů  
oddělení 41 - Správy příjmů  

Celní úřad pro Jihomoravský kraj  

 

 

 

 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČO TELEFON E-MAIL: podatelna530000@cs.mfcr.cz  
č.ú.1020011/0710 71214011 FAX  INTERNET: www.celnisprava.cz   
ČNB Pobočka ČNB,Praha 1 DATOVÁ SCHRÁNKA: mhqnzh6 

l:   

mailto:podatelna530000@cs.mfcr.cz
http://www.celnisprava.cz/


 



 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ VYHLÁSENIE DODAVATEĽA   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodávateľ čestne vyhasuje, že:   

  nemá evidované daňové nedoplatky voči daňovému úradu a colnému úradu podľa   

osobitných predpisov v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania   

alebo obvyklého pobytu;    

  nebol na jeho majetok vyhlásený konkurz, nie je v reštrukturalizácii, nie je   

v likvidácii, ani nebolo proti nemu zastavené konkurzné konanie pre nedostatok   

majetku alebo zrušený konkurz pre nedostatok majetku;    

  je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu  

  nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným   

rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo   

obvyklého pobytu;    

  nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného  

začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany   

životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných   

predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia, kt. dokáže verejný   

obstarávateľ preukázať;   

  nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného  

začatia verejného obstarávania závažného porušenia profesijných povinností, ktoré   

dokáže verejný obstarávateľ preukázať   

 

 

V Brne dňa 3.9.2021   

 

 

………..………..............                                                   

Ing. Martin Vokřál   

                                                           jednatel  
 

Dodavateľ:   Atregia s.r.o.   

Sídlo / miesto podnikania:   Vážného 10, 621 00 Brno   

IČ:   020 17 342   

Zakázka: „Zabezpečenie služieb architekta a projektanta pre   
zadania rộzneho rozsahu“   

    

Ing. Martin  

Vokřál  



 

 

 

 

 

 

ČESTNÉ VYHLÁSENIE DODAVATEĽA   

 

Zoznam členov týmu   

 

Zakázka: „Zabezpečenie služieb architekta a projektanta pre  

zadania rộzneho rozsahu“   
    
    

 

 

 

 

 

 

Splnenie požiadavkov technickej kvalifikáce - zloženie odborného týmu:   

 

 

1.  Vedúci týmu – Autorizovaný projektant pro obor krajinářská architektura,  

Certifikovaný arborista - Konzultant: Ing. Yvona Lacinová, rozená Bystřická,    

2.  Člen týmu – Autorizovaný architekt pro obor krajinářská architektura, Certifikovaný   

arborista – Pozemní pracovník: Ing. et Ing. Barbora Májková, roz. Janečková,    

3.  Člen týmu – Certifikovaný arborista – Pozemní pracovník: Ing. Martin Pařízek,    

4.  Člen týmu – Certifikovaný arborista – Pozemní pracovník: Ing. Anna Faltýnková,    

 

 

Čestne vyhlasujem, že menovaný sú zamestnancami spoločnosti Atregia s.r.o.    

 

 

 

V Brne dňa 3.9.2021   

 

 

 

 

………..………........................................................                                                          

Ing. Martin Vokřál   

                                                           jednatel  
 

  

  

  

    

Dodavateľ:  Atregia s.r.o.   

Sídlo / miesto podnikania: Vážného 10, 621 00 Brno, ČR   

IČ:  020 17 342   

Ing. Martin  

Vokřál  







  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601040_004672, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marie Prchalová  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 4  

Česká pošta, s.p. dne 08.01.2019  

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601040_005419, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Alesia Parfenenka  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 4  

Česká pošta, s.p. dne 03.10.2019  

 

 

 

 

 

 







  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601040_004675, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marie Prchalová  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 4  

Česká pošta, s.p. dne 08.01.2019  

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601040_004674, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marie Prchalová  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 4  

Česká pošta, s.p. dne 08.01.2019  

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě  

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod  

pořadovým číslem 601040_005420, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.  

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku  

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Alesia Parfenenka  

Vystavil: Česká pošta, s.p.  

Pracoviště: Brno 4  

Česká pošta, s.p. dne 03.10.2019  

 

 

 

 

 

 


